[image: image1.png]

     Российская Федерация

      Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
30 апреля 2019 года

   № 53

Об избрании Председателя городской Думы – главы города Новошахтинска

    Принято Новошахтинской

 городской Думой

                 30 апреля 2019 года
В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск», Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
Избрать Председателем городской Думы – главой города Новошахтинска Ушанева Юрия Владимировича с 30 апреля 2019 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Заместитель председателя
Новошахтинской городской Думы                                               Н.Н. Вакула
Дата подписания

Заместителем председателя
городской Думы
30 апреля 2019 года